Municipio de Teloloapan Guerrero
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
del 01 de Julio al 30 de Septiembre de 2023

Hacienda Publica/
Hacienda Publica/ Patrimonio
Cuenta Contable Patrimonio Generado de
Contribuido Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica/
Patrimonio
Generado del
Ejercicio

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2022 14,839,065.14
Aportaciones 13,975,557.00
Donaciones De Capital 863,508.14

Actualizacion De La Haci Publica/Patrimonio 0.00

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto 2022 78,192,743.05 34,906,541.74
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 34,906,541.74
Resultados de Ejercicios Anteriores 35,120,797.47
Revallios 178,006.00
Reservas 0.00

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores 42,893,939.58

Exceso o Ir iciencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto
2022

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2022 14,839,065.14 78,192,743.05 34,906,541.74

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del Ejercicio 2023 182,700.00
Aportaciones 182,700.00
Donaciones De Capital 0.00

Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio 0.00

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Ejercicio 2023 34,906,541.74 94,774,289.93
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 130,672,744.50
Resultados De Ejercicios Anteriores 34,906,541.74 -34,906,541.74
Revallos 0.00
Reservas 0.00

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores -991,912.83

C ios en el E: o Insuficiencias en la A izacion de la H
Publica/Patrimonio Neto 2023

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2023 15,021,765.14 113,099,284.79 129,680,831.67

Fecha: 30/Sep/2023

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica /

Patrimonio

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total

14,839,065.14
13,975,557.00
863,508.14

0.00

113,099,284.79
34,906,541.74
35,120,797.47
178,006.00
0.00

42,893,939.58

0.00

0.00
0.00

127,938,349.93

182,700.00
182,700.00
0.00

0.00

129,680,831.67
130,672,744.50
0.00
0.00
0.00

-991,912.83

0.00

0.00

0.00

257,801,881.60

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor.
Autorizo. Vo. Bo. Elaboro.
Arg. Homero Hurtado Flores Lic. Vapsi Areli Polanco Alvarez C. Javier Espinosa Flores
Presidente Municipal Constitucional Sindico Procurador Municipal Tesorero Municipal
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Reviso.

Lic. Georgina Yuridia Fernandez

Morales

Titular del Organo de Control Interno



